1

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.12.2014г.  									                   № 80
с. Сосновка

[bookmark: _GoBack]О мерах по реализации решения Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования от 25.12.2014 г № 323 «О бюджете сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В целях осуществления контроля за использованием средств, выделяемых из местного бюджета, кроме средств, выделяемых из областного и федерального бюджета, руководствуясь статьями 23, 45, 56 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить, что администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования при заключении подлежащих оплате за счет средств местного бюджета договоров на поставку товаров, работ, услуг, вправе предусматривать авансовые платежи:
- в размере 100 (сто) процентов суммы договора за товары, услуги, оказываемые единственными поставщиками данных товаров, услуг в соответствии с предъявленными счетами.
- в размере 100 (сто) процентов суммы договора при закупке товаров, работ, услуг на сумму, не превышающую 100 000(сто тысяч) рублей.
2. Установить, что получатель средств, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования осуществляет расходование средств по принятым в бюджете целевым программам; экономическим статьям, утвержденным в бюджете сельского поселения Сосновского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансово-бюджетной политике Е.А.Реченскую.

Глава сельского поселения
Сосновского муниципального образования                                          В.Г. Устинов

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Сосновского муниципального образования
№ 80 от 31.12.2014г.

Перечень
предприятий, учреждений, являющихся единственными поставщиками для администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования:

1. ООО «Стандарт»;
2. ГП «Усольская городская типография»;
3. ИП Максимов Ю.Н.;
4. ИП Бегунов Е.А.
5. ООО «Рек-Лайм»;
6. ИП Любимов А.Ю;
7. ОАО «Ростелеком»;
8. ООО «Техсервис»;
9. ФГУП «Почта России»

Глава сельского поселения
Сосновского муниципального образования                                          В.Г. Устинов